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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L48513301A

2. Data e Regjistrimit 13/11/2014
3. Emri i Subjektit Likja 2014  Kurbin
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Mamurras  MAMURRAS Lagjja Zef Hoti, Rruga 
Kryesore, Pallat 5 katesh, kati 2, Zk. nr.2586, me Pasuri 
nr.2/115+1-5. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te gjitha llojet e ndertimeve civile dhe industriale, tregtare, 

strukturave turistike, veprave rrugore, ndertimeve 
infrastrukture ne pergjithesi deri ne 5 kate e mbi 5 kate; pra 
mund te realizoje zbatimin e punimeve ndertimore ose te 
punimeve riskonstruksioneve te cfaredo tipi, teknologjike, 
termik, impiante dhe linjave telefonike dhe te 
komunikacionit, si per vete ashtu edhe per llogari te te 
treteve; mund te ekzekutoje sipermarrje publike vete si dhe 
mund t`u jape apo te marre nensipermarrje punime ndertimi 
ndermarrjeve te tjera. Ndertimin e nenstacioneve, kabinave e 
transfomatoreve linja e TN e te mesme dhe shperndarjen e 
energjise, telekomunikacinit, antenave celulare, punime ne 
inxhinerine e mjedisit. Punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastike, metalik 
dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. 
Prodhimin e parafabrikateve industriale te cdo lloji dhe 
prodhimin e materialeve te ndertimit. Shperndarjen dhe 
tregtimin me pakice e shumice te te gjitha materialeve dhe 
prodhimeve qofte te saja apo te te treteve. Importimin dhe 
eksportimin e te gjitha materialeve dhe prodhimeve qe i 
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nevojiten industrise se ndertimit si dhe te te gjitha 
materialeve per impiantet, qofte civile apo industriale, 
teknologjike, termik, impiante dhe linjave telefonike dhe te 
komunikacionit. Importimin, eksportimin dhe tregtimin e te 
gjitha llojeve te makinerive si dhe te mjeteve industriale, 
pjeseve te nderrimit dhe te materialeve te konsumit te tyre. 
Marrjen dhe dhenien me qera te impianteve e automjeteve 
industriale. Shoqeria, me vendim te organit administrative te 
saj, mund te kryeje te gjitha aktet e duhura per realizimin e 
objektit te aktivitetit dhe keshtu nder te tjera. Kryerjen e 
operacioneve tregtare dhe industriale,financiare  e bankare, 
hipotekore dhe per pronat e paluajtshme. Ndermarrjen e cdo 
lloj forme financimi me institucionet kredituese, bankat, 
shoqerite dhe privatet, duke dhene garancite e duhura reale. 
Marrjen pjese  ne ndarjen e fitimit me shoqeri te tjera. 
Shfrytezim, prodhim lende drusore, arka amballazhi, derrasa 
e lende ndertimi per fshatrat turistike, per import e eksport 
etj. Veprimtari ne fushen e sherbimeve si bare,restorante e 
sherbime te tjera. Veprimtari ne fushen e gjelbrimit,dekorit 
dhe mirmbajtjes se varrezave. Ne fushen e tregtise cdo lloj 
aktiviteti tregtar qe shoqeria  eshte ne gjendje te ushtroj 
brenda dhe jashte vendit. Veprimtari ne fushen e transportit 
brenda dhe jashte etj.Qender Estetike.Pastrim Gjelberim, 
Grumbullimi dhe depozitimi i mbetjeve urbane dhe te 
ngurta.Depozitim dhe riciklim i mbetjeve urbane.Magazinim 
dhe distribucion produktesh bujqesore.Bar-kafe, Restorant
Aliona Lleshaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2021                Deri: 11/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ermal Braka12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2021                Deri: 

13. Ortakët IlirLleshaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Korce Korçe  KORCE Rruga Dhimiter Denasi, Zona 
Kadastrale nr .8561, me pasuri nr.3/17, Pallat 9 katesh, Kati 
1. Lezhe Mamurras  MAMURRAS Lagjja Zef Hoti, Rruga e 
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Hotajve, Pallati nr.25, kati 2, Tipi  Iveko Fiat Eurotech, 
ATV. Targa LA 9446 A. Lezhe Mamurras  MAMURRAS 
Tipi Kamion Mercedes Benz, Targa AA 920 VA Lezhe 
Mamurras  MAMURRAS Lagjja Zef Hoti, Rruga e Hotajve, 
Pallati nr.25, kati 2, Tipi Mercedes Benz, ATV.Targa LA 
7978 A. Lezhe Lac  LAC Automjeti ATV, Kamion Pastrimi, 
Tipi Renault, Targa AA 901 SV. Lezhe Mamurras  
MAMURRAS Kamion veteshkarkues ne te tre anet me vinç 
Tipi Daimler Benz, Targa AA 625 OE. Lezhe Mamurras  
MAMURRAS Tipi Benz, Targa AA 920 VA. Lezhe 
Mamurras  MAMURRAS Lagjja Zef Hoti, Rruga Kryesore, 
Ndertese 2 kateshe, Zk nr.2586, me Pasuri nr.1/2241. Lezhe 
Mamurras  MAMURRAS Lagjja Zef Hoti, Rruga e Hotajve, 
Pallati nr.25, kati 2, Tipi  Man, ATV.Targa AA 129 BN. 
Lezhe Mamurras  MAMURRAS Lagjja Zef Hoti, Rruga e 
Hotajve, Pallati nr.25, kati 2, Tipi Mercedes Benz 
,APV.Targa LA 9445 A. Lezhe Mamurras  MAMURRAS 
Lagjja Zef Hoti, Rruga Kryesore, Pallati 5 katesh, kati 2, 
Z.K.Nr.2568, me Pasuri Nr.2/115+1-5 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIKJA 2014 - Kurbin
E-Mail: ilirlleshaj@hotmail.com  
Telefon: 0696520624  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-717673-11-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-803328-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.01.2015, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe hapja e disa adresave 
dytesore.
Objekti ishte            ("Te gjitha llojet e ndertimeve civile dhe industriale, tregtare, 
strukturave turistike, veprave rrugore, ndertimeve infrastrukture ne pergjithesi deri ne 5 
kate e mbi 5 kate; pra mund te realizoje zbatimin e punimeve ndertimore ose te punimeve 
riskonstruksioneve te cfaredo tipi, teknologjike, termik, impiante dhe linjave telefonike dhe 
te komunikacionit, si per vete ashtu edhe per llogari te te treteve; mund te ekzekutoje 
sipermarrje publike vete si dhe mund t`u jape apo te marre nensipermarrje punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5EFC8E-3E79-465B-8FFF-74A964821446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E674C61A-D55A-4655-BC55-787A8CB9894A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4532323-542E-4C5A-8719-E543222A52C4
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ndertimi ndermarrjeve te tjera. Ndertimin e nenstacioneve, kabinave e transfomatoreve 
linja e TN e te mesme dhe shperndarjen e energjise, telekomunikacinit, antenave celulare, 
punime ne inxhinerine e mjedisit. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture me materiale druri, plastike, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Prodhimin e parafabrikateve industriale te cdo lloji dhe prodhimin e 
materialeve te ndertimit. Shperndarjen dhe tregtimin me pakice e shumice te te gjitha 
materialeve dhe prodhimeve qofte te saja apo te te treteve. Importimin dhe eksportimin e te 
gjitha materialeve dhe prodhimeve qe i nevojiten industrise se ndertimit si dhe te te gjitha 
materialeve per impiantet, qofte civile apo industriale, teknologjike, termik, impiante dhe 
linjave telefonike dhe te komunikacionit. Importimin, eksportimin dhe tregtimin e te gjitha 
llojeve te makinerive si dhe te mjeteve industriale, pjeseve te nderrimit dhe te materialeve 
te konsumit te tyre. Marrjen dhe dhenien me qera te impianteve e automjeteve industriale. 
Shoqeria, me vendim te organit administrative te saj, mund te kryeje te gjitha aktet e 
duhura per realizimin e objektit te aktivitetit dhe keshtu nder te tjera. Kryerjen e 
operacioneve tregtare dhe industriale,financiare  e bankare, hipotekore dhe per pronat e 
paluajtshme. Ndermarrjen e cdo lloj forme financimi me institucionet kredituese, bankat, 
shoqerite dhe privatet, duke dhene garancite e duhura reale. Marrjen pjese  ne ndarjen e 
fitimit me shoqeri te tjera. Shfrytezim, prodhim lende drusore, arka amballazhi, derrasa e 
lende ndertimi per fshatrat turistike, per import e eksport etj. Veprimtari ne fushen e 
sherbimeve si bare,restorante e sherbime te tjera. Veprimtari ne fushen e gjelbrimit,dekorit 
dhe mirmbajtjes se varrezave. Ne fushen e tregtise cdo lloj aktiviteti tregtar qe shoqeria  
eshte ne gjendje te ushtroj brenda dhe jashte vendit. Veprimtari ne fushen e transportit 
brenda dhe jashte etj. ")          u be            ("Te gjitha llojet e ndertimeve civile dhe 
industriale, tregtare, strukturave turistike, veprave rrugore, ndertimeve 
infrastrukture ne pergjithesi deri ne 5 kate e mbi 5 kate; pra mund te realizoje 
zbatimin e punimeve ndertimore ose te punimeve riskonstruksioneve te cfaredo tipi, 
teknologjike, termik, impiante dhe linjave telefonike dhe te komunikacionit, si per 
vete ashtu edhe per llogari te te treteve; mund te ekzekutoje sipermarrje publike vete 
si dhe mund t`u jape apo te marre nensipermarrje punime ndertimi ndermarrjeve te 
tjera. Ndertimin e nenstacioneve, kabinave e transfomatoreve linja e TN e te mesme 
dhe shperndarjen e energjise, telekomunikacinit, antenave celulare, punime ne 
inxhinerine e mjedisit. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
me materiale druri, plastike, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Prodhimin e parafabrikateve industriale te cdo lloji dhe prodhimin e 
materialeve te ndertimit. Shperndarjen dhe tregtimin me pakice e shumice te te 
gjitha materialeve dhe prodhimeve qofte te saja apo te te treteve. Importimin dhe 
eksportimin e te gjitha materialeve dhe prodhimeve qe i nevojiten industrise se 
ndertimit si dhe te te gjitha materialeve per impiantet, qofte civile apo industriale, 
teknologjike, termik, impiante dhe linjave telefonike dhe te komunikacionit. 
Importimin, eksportimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te makinerive si dhe te 
mjeteve industriale, pjeseve te nderrimit dhe te materialeve te konsumit te tyre. 
Marrjen dhe dhenien me qera te impianteve e automjeteve industriale. Shoqeria, me 
vendim te organit administrative te saj, mund te kryeje te gjitha aktet e duhura per 
realizimin e objektit te aktivitetit dhe keshtu nder te tjera. Kryerjen e operacioneve 
tregtare dhe industriale,financiare  e bankare, hipotekore dhe per pronat e 
paluajtshme. Ndermarrjen e cdo lloj forme financimi me institucionet kredituese, 
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bankat, shoqerite dhe privatet, duke dhene garancite e duhura reale. Marrjen pjese  
ne ndarjen e fitimit me shoqeri te tjera. Shfrytezim, prodhim lende drusore, arka 
amballazhi, derrasa e lende ndertimi per fshatrat turistike, per import e eksport etj. 
Veprimtari ne fushen e sherbimeve si bare,restorante e sherbime te tjera. Veprimtari 
ne fushen e gjelbrimit,dekorit dhe mirmbajtjes se varrezave. Ne fushen e tregtise cdo 
lloj aktiviteti tregtar qe shoqeria  eshte ne gjendje te ushtroj brenda dhe jashte 
vendit. Veprimtari ne fushen e transportit brenda dhe jashte etj.Qender Estetike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjja Zef Hoti, Rruga e Hotajve, Pallati nr.25, kati 2, Tipi  Iveko Fiat Eurotech, 
ATV. Targa LA 9446 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjja Zef Hoti, Rruga e Hotajve, Pallati nr.25, kati 2, Tipi Mercedes Benz 
,APV.Targa LA 9445 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjja Zef Hoti, Rruga e Hotajve, Pallati nr.25, kati 2, Tipi Mercedes Benz, 
ATV.Targa LA 7978 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjja Zef Hoti, Rruga e Hotajve, Pallati nr.25, kati 2, Tipi Brenta, Gjysem 
Rimorkio, Targa AA R 964.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Dhimiter Denasi, Zona Kadastrale nr .8561, me pasuri nr.3/17, Pallat 9 katesh, 
Kati 1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjja Zef Hoti, Rruga e Hotajve, Pallati nr.25, kati 2, Tipi  Man, ATV.Targa AA 
129 BN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjja Zef Hoti, Rruga e Hotajve, Pallati nr.25, kati 2, Tipi Volvo, Koke Terheqese, 
Targa AA 079 DB.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178795-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-457778-12-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A23AE2C-B089-4187-958A-6A97D0030B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E74CF6-98C7-4309-A237-03BB10832E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0B9FD8-1578-41EF-9E52-295F0C6A66A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24F08A3-F169-4BE2-9C7B-DB1CF10172AE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.12.2015 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te vepritmarise, saktesim i kodit ekonomik
Objekti ishte            ("Te gjitha llojet e ndertimeve civile dhe industriale, tregtare, 
strukturave turistike, veprave rrugore, ndertimeve infrastrukture ne pergjithesi deri ne 5 
kate e mbi 5 kate; pra mund te realizoje zbatimin e punimeve ndertimore ose te punimeve 
riskonstruksioneve te cfaredo tipi, teknologjike, termik, impiante dhe linjave telefonike dhe 
te komunikacionit, si per vete ashtu edhe per llogari te te treteve; mund te ekzekutoje 
sipermarrje publike vete si dhe mund t`u jape apo te marre nensipermarrje punime 
ndertimi ndermarrjeve te tjera. Ndertimin e nenstacioneve, kabinave e transfomatoreve 
linja e TN e te mesme dhe shperndarjen e energjise, telekomunikacinit, antenave celulare, 
punime ne inxhinerine e mjedisit. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture me materiale druri, plastike, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Prodhimin e parafabrikateve industriale te cdo lloji dhe prodhimin e 
materialeve te ndertimit. Shperndarjen dhe tregtimin me pakice e shumice te te gjitha 
materialeve dhe prodhimeve qofte te saja apo te te treteve. Importimin dhe eksportimin e te 
gjitha materialeve dhe prodhimeve qe i nevojiten industrise se ndertimit si dhe te te gjitha 
materialeve per impiantet, qofte civile apo industriale, teknologjike, termik, impiante dhe 
linjave telefonike dhe te komunikacionit. Importimin, eksportimin dhe tregtimin e te gjitha 
llojeve te makinerive si dhe te mjeteve industriale, pjeseve te nderrimit dhe te materialeve 
te konsumit te tyre. Marrjen dhe dhenien me qera te impianteve e automjeteve industriale. 
Shoqeria, me vendim te organit administrative te saj, mund te kryeje te gjitha aktet e 
duhura per realizimin e objektit te aktivitetit dhe keshtu nder te tjera. Kryerjen e 
operacioneve tregtare dhe industriale,financiare  e bankare, hipotekore dhe per pronat e 
paluajtshme. Ndermarrjen e cdo lloj forme financimi me institucionet kredituese, bankat, 
shoqerite dhe privatet, duke dhene garancite e duhura reale. Marrjen pjese  ne ndarjen e 
fitimit me shoqeri te tjera. Shfrytezim, prodhim lende drusore, arka amballazhi, derrasa e 
lende ndertimi per fshatrat turistike, per import e eksport etj. Veprimtari ne fushen e 
sherbimeve si bare,restorante e sherbime te tjera. Veprimtari ne fushen e gjelbrimit,dekorit 
dhe mirmbajtjes se varrezave. Ne fushen e tregtise cdo lloj aktiviteti tregtar qe shoqeria  
eshte ne gjendje te ushtroj brenda dhe jashte vendit. Veprimtari ne fushen e transportit 
brenda dhe jashte etj.Qender Estetike.")          u be            ("Te gjitha llojet e ndertimeve 
civile dhe industriale, tregtare, strukturave turistike, veprave rrugore, ndertimeve 
infrastrukture ne pergjithesi deri ne 5 kate e mbi 5 kate; pra mund te realizoje 
zbatimin e punimeve ndertimore ose te punimeve riskonstruksioneve te cfaredo tipi, 
teknologjike, termik, impiante dhe linjave telefonike dhe te komunikacionit, si per 
vete ashtu edhe per llogari te te treteve; mund te ekzekutoje sipermarrje publike vete 
si dhe mund t`u jape apo te marre nensipermarrje punime ndertimi ndermarrjeve te 
tjera. Ndertimin e nenstacioneve, kabinave e transfomatoreve linja e TN e te mesme 
dhe shperndarjen e energjise, telekomunikacinit, antenave celulare, punime ne 
inxhinerine e mjedisit. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
me materiale druri, plastike, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Prodhimin e parafabrikateve industriale te cdo lloji dhe prodhimin e 
materialeve te ndertimit. Shperndarjen dhe tregtimin me pakice e shumice te te 
gjitha materialeve dhe prodhimeve qofte te saja apo te te treteve. Importimin dhe 
eksportimin e te gjitha materialeve dhe prodhimeve qe i nevojiten industrise se 
ndertimit si dhe te te gjitha materialeve per impiantet, qofte civile apo industriale, 
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teknologjike, termik, impiante dhe linjave telefonike dhe te komunikacionit. 
Importimin, eksportimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te makinerive si dhe te 
mjeteve industriale, pjeseve te nderrimit dhe te materialeve te konsumit te tyre. 
Marrjen dhe dhenien me qera te impianteve e automjeteve industriale. Shoqeria, me 
vendim te organit administrative te saj, mund te kryeje te gjitha aktet e duhura per 
realizimin e objektit te aktivitetit dhe keshtu nder te tjera. Kryerjen e operacioneve 
tregtare dhe industriale,financiare  e bankare, hipotekore dhe per pronat e 
paluajtshme. Ndermarrjen e cdo lloj forme financimi me institucionet kredituese, 
bankat, shoqerite dhe privatet, duke dhene garancite e duhura reale. Marrjen pjese  
ne ndarjen e fitimit me shoqeri te tjera. Shfrytezim, prodhim lende drusore, arka 
amballazhi, derrasa e lende ndertimi per fshatrat turistike, per import e eksport etj. 
Veprimtari ne fushen e sherbimeve si bare,restorante e sherbime te tjera. Veprimtari 
ne fushen e gjelbrimit,dekorit dhe mirmbajtjes se varrezave. Ne fushen e tregtise cdo 
lloj aktiviteti tregtar qe shoqeria  eshte ne gjendje te ushtroj brenda dhe jashte 
vendit. Veprimtari ne fushen e transportit brenda dhe jashte etj.Qender 
Estetike.Pastrim Gjelberim, Grumbullimi dhe depozitimi i mbetjeve urbane dhe te 
ngurta.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-579813-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.03.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjja Zef Hoti, Rruga Kryesore, Pallat 5 katesh, kati 2, Zk. nr.2586, me Pasuri 
nr.2/115+1-5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         FUSHE-
MAMURRAS;         Lagjja Zef Hoti, Rruga e Hotajve, Pallati nr.25, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851250-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7883E8-F0B2-4D06-8E8F-00BAC8B35D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00EB377-6574-46A3-9BC9-8906120DE8B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFA39DE-4F19-4127-966B-E1B658B02977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADEAF73-D0C1-46FA-BD00-2AEC87932849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1547C3F-FF6B-4A3A-97B3-BE40771D00DE
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Bilanci Kontabël

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-243682-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.04.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Te gjitha llojet e ndertimeve civile dhe industriale, tregtare, 
strukturave turistike, veprave rrugore, ndertimeve infrastrukture ne pergjithesi deri ne 5 
kate e mbi 5 kate; pra mund te realizoje zbatimin e punimeve ndertimore ose te punimeve 
riskonstruksioneve te cfaredo tipi, teknologjike, termik, impiante dhe linjave telefonike dhe 
te komunikacionit, si per vete ashtu edhe per llogari te te treteve; mund te ekzekutoje 
sipermarrje publike vete si dhe mund t`u jape apo te marre nensipermarrje punime 
ndertimi ndermarrjeve te tjera. Ndertimin e nenstacioneve, kabinave e transfomatoreve 
linja e TN e te mesme dhe shperndarjen e energjise, telekomunikacinit, antenave celulare, 
punime ne inxhinerine e mjedisit. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture me materiale druri, plastike, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Prodhimin e parafabrikateve industriale te cdo lloji dhe prodhimin e 
materialeve te ndertimit. Shperndarjen dhe tregtimin me pakice e shumice te te gjitha 
materialeve dhe prodhimeve qofte te saja apo te te treteve. Importimin dhe eksportimin e te 
gjitha materialeve dhe prodhimeve qe i nevojiten industrise se ndertimit si dhe te te gjitha 
materialeve per impiantet, qofte civile apo industriale, teknologjike, termik, impiante dhe 
linjave telefonike dhe te komunikacionit. Importimin, eksportimin dhe tregtimin e te gjitha 
llojeve te makinerive si dhe te mjeteve industriale, pjeseve te nderrimit dhe te materialeve 
te konsumit te tyre. Marrjen dhe dhenien me qera te impianteve e automjeteve industriale. 
Shoqeria, me vendim te organit administrative te saj, mund te kryeje te gjitha aktet e 
duhura per realizimin e objektit te aktivitetit dhe keshtu nder te tjera. Kryerjen e 
operacioneve tregtare dhe industriale,financiare  e bankare, hipotekore dhe per pronat e 
paluajtshme. Ndermarrjen e cdo lloj forme financimi me institucionet kredituese, bankat, 
shoqerite dhe privatet, duke dhene garancite e duhura reale. Marrjen pjese  ne ndarjen e 
fitimit me shoqeri te tjera. Shfrytezim, prodhim lende drusore, arka amballazhi, derrasa e 
lende ndertimi per fshatrat turistike, per import e eksport etj. Veprimtari ne fushen e 
sherbimeve si bare,restorante e sherbime te tjera. Veprimtari ne fushen e gjelbrimit,dekorit 
dhe mirmbajtjes se varrezave. Ne fushen e tregtise cdo lloj aktiviteti tregtar qe shoqeria  
eshte ne gjendje te ushtroj brenda dhe jashte vendit. Veprimtari ne fushen e transportit 
brenda dhe jashte etj.Qender Estetike.Pastrim Gjelberim, Grumbullimi dhe depozitimi i 
mbetjeve urbane dhe te ngurta.")          u be            ("Te gjitha llojet e ndertimeve civile 
dhe industriale, tregtare, strukturave turistike, veprave rrugore, ndertimeve 
infrastrukture ne pergjithesi deri ne 5 kate e mbi 5 kate; pra mund te realizoje 
zbatimin e punimeve ndertimore ose te punimeve riskonstruksioneve te cfaredo tipi, 
teknologjike, termik, impiante dhe linjave telefonike dhe te komunikacionit, si per 
vete ashtu edhe per llogari te te treteve; mund te ekzekutoje sipermarrje publike vete 
si dhe mund t`u jape apo te marre nensipermarrje punime ndertimi ndermarrjeve te 
tjera. Ndertimin e nenstacioneve, kabinave e transfomatoreve linja e TN e te mesme 
dhe shperndarjen e energjise, telekomunikacinit, antenave celulare, punime ne 
inxhinerine e mjedisit. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
me materiale druri, plastike, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Prodhimin e parafabrikateve industriale te cdo lloji dhe prodhimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2E476D-098F-4A7A-A9BF-E077CBE4F6F6
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materialeve te ndertimit. Shperndarjen dhe tregtimin me pakice e shumice te te 
gjitha materialeve dhe prodhimeve qofte te saja apo te te treteve. Importimin dhe 
eksportimin e te gjitha materialeve dhe prodhimeve qe i nevojiten industrise se 
ndertimit si dhe te te gjitha materialeve per impiantet, qofte civile apo industriale, 
teknologjike, termik, impiante dhe linjave telefonike dhe te komunikacionit. 
Importimin, eksportimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te makinerive si dhe te 
mjeteve industriale, pjeseve te nderrimit dhe te materialeve te konsumit te tyre. 
Marrjen dhe dhenien me qera te impianteve e automjeteve industriale. Shoqeria, me 
vendim te organit administrative te saj, mund te kryeje te gjitha aktet e duhura per 
realizimin e objektit te aktivitetit dhe keshtu nder te tjera. Kryerjen e operacioneve 
tregtare dhe industriale,financiare  e bankare, hipotekore dhe per pronat e 
paluajtshme. Ndermarrjen e cdo lloj forme financimi me institucionet kredituese, 
bankat, shoqerite dhe privatet, duke dhene garancite e duhura reale. Marrjen pjese  
ne ndarjen e fitimit me shoqeri te tjera. Shfrytezim, prodhim lende drusore, arka 
amballazhi, derrasa e lende ndertimi per fshatrat turistike, per import e eksport etj. 
Veprimtari ne fushen e sherbimeve si bare,restorante e sherbime te tjera. Veprimtari 
ne fushen e gjelbrimit,dekorit dhe mirmbajtjes se varrezave. Ne fushen e tregtise cdo 
lloj aktiviteti tregtar qe shoqeria  eshte ne gjendje te ushtroj brenda dhe jashte 
vendit. Veprimtari ne fushen e transportit brenda dhe jashte etj.Qender 
Estetike.Pastrim Gjelberim, Grumbullimi dhe depozitimi i mbetjeve urbane dhe te 
ngurta.Depozitim dhe riciklim i mbetjeve urbane.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391252-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-468968-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.09.2017 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Te gjitha llojet e ndertimeve civile dhe industriale, tregtare, 
strukturave turistike, veprave rrugore, ndertimeve infrastrukture ne pergjithesi deri ne 5 
kate e mbi 5 kate; pra mund te realizoje zbatimin e punimeve ndertimore ose te punimeve 
riskonstruksioneve te cfaredo tipi, teknologjike, termik, impiante dhe linjave telefonike dhe 
te komunikacionit, si per vete ashtu edhe per llogari te te treteve; mund te ekzekutoje 
sipermarrje publike vete si dhe mund t`u jape apo te marre nensipermarrje punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C094949-9C2C-468A-9D5D-2AC2474C501C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3592E51F-6C90-4236-9443-9CEB6A771E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81854B4-AC7C-403F-9B0D-450B9AA3B1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81854B4-AC7C-403F-9B0D-450B9AA3B1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A43FD5-9802-46E6-B288-E053F971DB1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91346402-43E0-4ACE-9668-E782A1CE8686
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ndertimi ndermarrjeve te tjera. Ndertimin e nenstacioneve, kabinave e transfomatoreve 
linja e TN e te mesme dhe shperndarjen e energjise, telekomunikacinit, antenave celulare, 
punime ne inxhinerine e mjedisit. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture me materiale druri, plastike, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Prodhimin e parafabrikateve industriale te cdo lloji dhe prodhimin e 
materialeve te ndertimit. Shperndarjen dhe tregtimin me pakice e shumice te te gjitha 
materialeve dhe prodhimeve qofte te saja apo te te treteve. Importimin dhe eksportimin e te 
gjitha materialeve dhe prodhimeve qe i nevojiten industrise se ndertimit si dhe te te gjitha 
materialeve per impiantet, qofte civile apo industriale, teknologjike, termik, impiante dhe 
linjave telefonike dhe te komunikacionit. Importimin, eksportimin dhe tregtimin e te gjitha 
llojeve te makinerive si dhe te mjeteve industriale, pjeseve te nderrimit dhe te materialeve 
te konsumit te tyre. Marrjen dhe dhenien me qera te impianteve e automjeteve industriale. 
Shoqeria, me vendim te organit administrative te saj, mund te kryeje te gjitha aktet e 
duhura per realizimin e objektit te aktivitetit dhe keshtu nder te tjera. Kryerjen e 
operacioneve tregtare dhe industriale,financiare  e bankare, hipotekore dhe per pronat e 
paluajtshme. Ndermarrjen e cdo lloj forme financimi me institucionet kredituese, bankat, 
shoqerite dhe privatet, duke dhene garancite e duhura reale. Marrjen pjese  ne ndarjen e 
fitimit me shoqeri te tjera. Shfrytezim, prodhim lende drusore, arka amballazhi, derrasa e 
lende ndertimi per fshatrat turistike, per import e eksport etj. Veprimtari ne fushen e 
sherbimeve si bare,restorante e sherbime te tjera. Veprimtari ne fushen e gjelbrimit,dekorit 
dhe mirmbajtjes se varrezave. Ne fushen e tregtise cdo lloj aktiviteti tregtar qe shoqeria  
eshte ne gjendje te ushtroj brenda dhe jashte vendit. Veprimtari ne fushen e transportit 
brenda dhe jashte etj.Qender Estetike.Pastrim Gjelberim, Grumbullimi dhe depozitimi i 
mbetjeve urbane dhe te ngurta.Depozitim dhe riciklim i mbetjeve urbane.")          u be            
("Te gjitha llojet e ndertimeve civile dhe industriale, tregtare, strukturave turistike, 
veprave rrugore, ndertimeve infrastrukture ne pergjithesi deri ne 5 kate e mbi 5 
kate; pra mund te realizoje zbatimin e punimeve ndertimore ose te punimeve 
riskonstruksioneve te cfaredo tipi, teknologjike, termik, impiante dhe linjave 
telefonike dhe te komunikacionit, si per vete ashtu edhe per llogari te te treteve; 
mund te ekzekutoje sipermarrje publike vete si dhe mund t`u jape apo te marre 
nensipermarrje punime ndertimi ndermarrjeve te tjera. Ndertimin e nenstacioneve, 
kabinave e transfomatoreve linja e TN e te mesme dhe shperndarjen e energjise, 
telekomunikacinit, antenave celulare, punime ne inxhinerine e mjedisit. Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastike, 
metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Prodhimin e 
parafabrikateve industriale te cdo lloji dhe prodhimin e materialeve te ndertimit. 
Shperndarjen dhe tregtimin me pakice e shumice te te gjitha materialeve dhe 
prodhimeve qofte te saja apo te te treteve. Importimin dhe eksportimin e te gjitha 
materialeve dhe prodhimeve qe i nevojiten industrise se ndertimit si dhe te te gjitha 
materialeve per impiantet, qofte civile apo industriale, teknologjike, termik, impiante 
dhe linjave telefonike dhe te komunikacionit. Importimin, eksportimin dhe tregtimin 
e te gjitha llojeve te makinerive si dhe te mjeteve industriale, pjeseve te nderrimit dhe 
te materialeve te konsumit te tyre. Marrjen dhe dhenien me qera te impianteve e 
automjeteve industriale. Shoqeria, me vendim te organit administrative te saj, mund 
te kryeje te gjitha aktet e duhura per realizimin e objektit te aktivitetit dhe keshtu 
nder te tjera. Kryerjen e operacioneve tregtare dhe industriale,financiare  e bankare, 
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hipotekore dhe per pronat e paluajtshme. Ndermarrjen e cdo lloj forme financimi me 
institucionet kredituese, bankat, shoqerite dhe privatet, duke dhene garancite e 
duhura reale. Marrjen pjese  ne ndarjen e fitimit me shoqeri te tjera. Shfrytezim, 
prodhim lende drusore, arka amballazhi, derrasa e lende ndertimi per fshatrat 
turistike, per import e eksport etj. Veprimtari ne fushen e sherbimeve si 
bare,restorante e sherbime te tjera. Veprimtari ne fushen e gjelbrimit,dekorit dhe 
mirmbajtjes se varrezave. Ne fushen e tregtise cdo lloj aktiviteti tregtar qe shoqeria  
eshte ne gjendje te ushtroj brenda dhe jashte vendit. Veprimtari ne fushen e 
transportit brenda dhe jashte etj.Qender Estetike.Pastrim Gjelberim, Grumbullimi 
dhe depozitimi i mbetjeve urbane dhe te ngurta.Depozitim dhe riciklim i mbetjeve 
urbane.Magazinim dhe distribucion produktesh bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-551536-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 07.11.2017, per te hapur nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Kamion veteshkarkues ne te tre anet, Tipi Daimler Benz, Targa AA 625 OE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-557936-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.11.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Kamion veteshkarkues ne te tre anet me vinç Tipi Daimler Benz, Targa AA 625 OE.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Kamion veteshkarkues ne te tre anet, Tipi Daimler Benz, Targa AA 625 OE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06E42BE-C98B-4982-A76C-B76EA4CAEAAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B73D87-2A3B-4B70-BA07-DDEED9938FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E468AE-FE51-43F6-9A7A-03B8177A378B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E749C8-1E6F-49C1-8314-6D44AFF93B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4250E1CC-441B-4C6B-A389-3996C246693C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70753C47-CF91-4E3A-81E3-98BF6B66D8D5
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30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-647722-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
29.01.2018 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Automjeti 
ATV, Kamion Pastrimi, Tipi Renault, Targa AA 901 SV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-670802-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.02.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjja Zef Hoti, Rruga Kryesore, Pallati 5 katesh, kati 2, Z.K.Nr.2568, me Pasuri 
Nr.2/115+1-5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870915-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254768-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.07.2019 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2365A696-60DF-4F38-A4BF-9359E2B49D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5985FB18-1331-47EB-A9FC-A9A15C285C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4850B8B0-F429-469C-BDC0-16EF22B1A33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1014E52E-D471-47A1-A56E-458731E5E176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1014E52E-D471-47A1-A56E-458731E5E176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C72299A-6A74-47F8-BC6D-5C3C6AF03F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D214BB-A508-46CC-9F3D-1B2937B4C928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2DA8F1-99B1-4FB9-91A4-29DDF771A79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D9CB4E-E458-437B-AEF4-2ED4C4FE6E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF673790-39D9-47FA-BDF6-BD7774F25F25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25839D0-8817-43B5-84F9-BE3E8358D96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AA204E-8F6C-4727-A9DC-CFED9C523D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB579E4-1874-49E7-8E3D-FAF50BB1A5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB579E4-1874-49E7-8E3D-FAF50BB1A5DF


13

eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise, hapja e dy adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ilirlleshaj@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Te gjitha llojet e ndertimeve civile dhe industriale, tregtare, 
strukturave turistike, veprave rrugore, ndertimeve infrastrukture ne pergjithesi deri ne 5 
kate e mbi 5 kate; pra mund te realizoje zbatimin e punimeve ndertimore ose te punimeve 
riskonstruksioneve te cfaredo tipi, teknologjike, termik, impiante dhe linjave telefonike dhe 
te komunikacionit, si per vete ashtu edhe per llogari te te treteve; mund te ekzekutoje 
sipermarrje publike vete si dhe mund t`u jape apo te marre nensipermarrje punime 
ndertimi ndermarrjeve te tjera. Ndertimin e nenstacioneve, kabinave e transfomatoreve 
linja e TN e te mesme dhe shperndarjen e energjise, telekomunikacinit, antenave celulare, 
punime ne inxhinerine e mjedisit. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture me materiale druri, plastike, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Prodhimin e parafabrikateve industriale te cdo lloji dhe prodhimin e 
materialeve te ndertimit. Shperndarjen dhe tregtimin me pakice e shumice te te gjitha 
materialeve dhe prodhimeve qofte te saja apo te te treteve. Importimin dhe eksportimin e te 
gjitha materialeve dhe prodhimeve qe i nevojiten industrise se ndertimit si dhe te te gjitha 
materialeve per impiantet, qofte civile apo industriale, teknologjike, termik, impiante dhe 
linjave telefonike dhe te komunikacionit. Importimin, eksportimin dhe tregtimin e te gjitha 
llojeve te makinerive si dhe te mjeteve industriale, pjeseve te nderrimit dhe te materialeve 
te konsumit te tyre. Marrjen dhe dhenien me qera te impianteve e automjeteve industriale. 
Shoqeria, me vendim te organit administrative te saj, mund te kryeje te gjitha aktet e 
duhura per realizimin e objektit te aktivitetit dhe keshtu nder te tjera. Kryerjen e 
operacioneve tregtare dhe industriale,financiare  e bankare, hipotekore dhe per pronat e 
paluajtshme. Ndermarrjen e cdo lloj forme financimi me institucionet kredituese, bankat, 
shoqerite dhe privatet, duke dhene garancite e duhura reale. Marrjen pjese  ne ndarjen e 
fitimit me shoqeri te tjera. Shfrytezim, prodhim lende drusore, arka amballazhi, derrasa e 
lende ndertimi per fshatrat turistike, per import e eksport etj. Veprimtari ne fushen e 
sherbimeve si bare,restorante e sherbime te tjera. Veprimtari ne fushen e gjelbrimit,dekorit 
dhe mirmbajtjes se varrezave. Ne fushen e tregtise cdo lloj aktiviteti tregtar qe shoqeria  
eshte ne gjendje te ushtroj brenda dhe jashte vendit. Veprimtari ne fushen e transportit 
brenda dhe jashte etj.Qender Estetike.Pastrim Gjelberim, Grumbullimi dhe depozitimi i 
mbetjeve urbane dhe te ngurta.Depozitim dhe riciklim i mbetjeve urbane.Magazinim dhe 
distribucion produktesh bujqesore.")          u be            ("Te gjitha llojet e ndertimeve 
civile dhe industriale, tregtare, strukturave turistike, veprave rrugore, ndertimeve 
infrastrukture ne pergjithesi deri ne 5 kate e mbi 5 kate; pra mund te realizoje 
zbatimin e punimeve ndertimore ose te punimeve riskonstruksioneve te cfaredo tipi, 
teknologjike, termik, impiante dhe linjave telefonike dhe te komunikacionit, si per 
vete ashtu edhe per llogari te te treteve; mund te ekzekutoje sipermarrje publike vete 
si dhe mund t`u jape apo te marre nensipermarrje punime ndertimi ndermarrjeve te 
tjera. Ndertimin e nenstacioneve, kabinave e transfomatoreve linja e TN e te mesme 
dhe shperndarjen e energjise, telekomunikacinit, antenave celulare, punime ne 
inxhinerine e mjedisit. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
me materiale druri, plastike, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike 
ndertuese. Prodhimin e parafabrikateve industriale te cdo lloji dhe prodhimin e 
materialeve te ndertimit. Shperndarjen dhe tregtimin me pakice e shumice te te 
gjitha materialeve dhe prodhimeve qofte te saja apo te te treteve. Importimin dhe 
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eksportimin e te gjitha materialeve dhe prodhimeve qe i nevojiten industrise se 
ndertimit si dhe te te gjitha materialeve per impiantet, qofte civile apo industriale, 
teknologjike, termik, impiante dhe linjave telefonike dhe te komunikacionit. 
Importimin, eksportimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te makinerive si dhe te 
mjeteve industriale, pjeseve te nderrimit dhe te materialeve te konsumit te tyre. 
Marrjen dhe dhenien me qera te impianteve e automjeteve industriale. Shoqeria, me 
vendim te organit administrative te saj, mund te kryeje te gjitha aktet e duhura per 
realizimin e objektit te aktivitetit dhe keshtu nder te tjera. Kryerjen e operacioneve 
tregtare dhe industriale,financiare  e bankare, hipotekore dhe per pronat e 
paluajtshme. Ndermarrjen e cdo lloj forme financimi me institucionet kredituese, 
bankat, shoqerite dhe privatet, duke dhene garancite e duhura reale. Marrjen pjese  
ne ndarjen e fitimit me shoqeri te tjera. Shfrytezim, prodhim lende drusore, arka 
amballazhi, derrasa e lende ndertimi per fshatrat turistike, per import e eksport etj. 
Veprimtari ne fushen e sherbimeve si bare,restorante e sherbime te tjera. Veprimtari 
ne fushen e gjelbrimit,dekorit dhe mirmbajtjes se varrezave. Ne fushen e tregtise cdo 
lloj aktiviteti tregtar qe shoqeria  eshte ne gjendje te ushtroj brenda dhe jashte 
vendit. Veprimtari ne fushen e transportit brenda dhe jashte etj.Qender 
Estetike.Pastrim Gjelberim, Grumbullimi dhe depozitimi i mbetjeve urbane dhe te 
ngurta.Depozitim dhe riciklim i mbetjeve urbane.Magazinim dhe distribucion 
produktesh bujqesore.Bar-kafe, Restorant")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjja Zef Hoti, Rruga Kryesore, Ndertese 2 kateshe, Zk nr.2586, me Pasuri 
nr.1/2241.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Tipi Benz, Targa AA 920 VA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-283374-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
SKK2 sakte Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra Shpjeguese te Bilancit 2018.pdf
SKK2 sakte Pasqyra e performancës sipas natyres (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve).xlsx
VOBilancit 2018.pdf

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429137-12-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63F400D-6B10-4B90-9268-5686F835ADEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73D784F-3B24-41DC-A38E-FCD2A2AFFFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608B7E25-5F12-43BC-8C7A-3F1F092EBECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDE17B0-ED7A-4F60-B147-D187CDE3366A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A8BD5B-B080-4D5E-B3CD-1C6C83C05B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A8BD5B-B080-4D5E-B3CD-1C6C83C05B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64111945-8468-42F9-9C0C-01A842E32034
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.12.2019 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Ilir Lleshaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Lleshaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/11/2014")            u be              ("12/12/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Lleshaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/11/2019")            u be              ("12/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551720-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese pasqyra financiare 2019.PDF
Vendimi i asamblese .PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638987-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.12.20202 per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Tipi Kamion Mercedes Benz, Targa AA 920 VA;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjja Zef Hoti, Rruga e Hotajve, Pallati nr.25, kati 2, Tipi Brenta, Gjysem Rimorkio, 
Targa AA R 964.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjja Zef Hoti, Rruga e Hotajve, Pallati nr.25, kati 2, Tipi Volvo, Koke Terheqese, Targa 
AA 079 DB.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762331-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27643DA-919F-4510-AEC7-BB11216D905A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D413A4-A2C3-4ED2-A064-F1EB0FF243F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CB3EB0-36CE-480F-92CF-B0C5EB54FFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DBF8D6-AFF8-4BBD-9A6C-5B4C7C8C29F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E50226D-310D-40A3-B404-C906781F5C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9EA078-C6CC-4CA2-B6F5-A09C85185ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C405D9D-17DF-4948-8182-41A9AF218280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F519F583-CCF7-4569-8068-43FF87A1C568


16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese.pdf
likja Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
111 Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
VAS.pdf

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798005-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.10.2021 për ndryshim 
administratori dhe caktimin e z Ermal Braka si Drejtues Teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aliona Lleshaj")                      Nga data 
"11/10/2021             Ne daten "11/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Ilir Lleshaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ermal Braka")                      Nga data "11/10/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3135F023-3A2A-4706-903B-DFA96337AF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89202F00-D05F-4A42-81C9-BA91E62D4319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C95D3B4-5466-439F-8145-19A52D9E8454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F9E4A4-E9BA-4360-9DA8-AA34A8C962AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD6F31F-9AEB-4E45-B46B-F267929F271B

